3y Classement Officiel

SALLE 2X18 - Tir & 18m (2X18M]) - VILLEFRANCHE SUR SAONE - du

FFTa 10/12/2022 au 11/12/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DUBOIS Lenaelle MONTMERLE SUR 957727H U15FCL 254 268 522 11 27
SAONE

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BAUDOUIN Mathilde MONTMERLE SUR 957730L U18FCL 191 208 399 4 15
SAONE

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BEROUD Mathias VILLEFRANCHE 016813A | U18HCL 212 189 401 6 7

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |LOPEZ Coralie ANSE 638957U S1FCL 266 274 540 23 19
2 | STEINMETZ Emilie ODENAS 677553W | S1FCL 258 255 513 18 16
3 |VANDALLE Juliette VILLEFRANCHE 805586M S1FCL 256 246 502 8 29
4 |GACHE Ornella TARARE 863101D S1FCL 244 228 472 6 16
5 |LE PADELLEC Nolwenn |LISSIEU 987686X S1FCL 225 222 447 5 13
6 |DEDIEU Lea LYON 8EME 038149S S1FCL 204 190 394 5
7 |CHOMETON Lucie MONTMERLE SUR 861886H S1FCL 175 169 344 3 4

SAONE

Nbre d'archers : 7
Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |DELSART Aurelien BRIENON/ARMANCON 828301C S1HCL 280 273 553 26 24
VASSON Guillaume LYON 8EME 999718A S1HCL 264 264 528 24 15
3 |DUCROCQ Mikael CHATILLON SUR 459813X S1HCL 266 255 521 23 15
CHALARONNE
4 |TOUZET Nathanael CHATILLON SUR 815707N S1HCL 255 260 515 14 23
CHALARONNE
5 |MORANDI Davide LOZANNE 989180W | S1HCL 259 255 514 20 17
6 |HARDISSON Ronan ANSE 935788L S1HCL 249 249 498 9 21
7 |BERGER Floran ODENAS 995057J S1HCL 247 250 497 10 25
8 |REDON Maxime LYON 8EME 016321R S1HCL 246 245 491 12 18
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE 2X18 - Tir & 18m (2X18M]) - VILLEFRANCHE SUR SAONE - du
10/12/2022 au 11/12/2022

Senior 1 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
9
10
11
12

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt

o g bl IN|

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt

a hlwW|IN |-

© | 0o N|o

Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Clt
1
2

Nom

VALLEMONT Antoine
RUTSCHI Yannick
DARET Axel
GAILLARD Maxime

Nom

CONSTANTIN Laurene
CIGNO-CALIPPE Anne
DELTINGER Isabelle
TIVOLLIER Sylvie
GRANGE Amandine
MAICHE Celine

Nom

INTERNICOLA Patrice
PRIBYL Gregory
ESCOFFIER Christian
GROUILLE Regis
DUBOIS Pascal

DORMOY Stephane
BIGOTTE Joel
UBELMANN Norbert
ALONSO Sylvain
LAMANT Vincent
PIFFAUT Eric
CONVERT Gilles

Nom
MANGIN Marie
DOYEN Nadine

Club

LYON 8EME

NEUVILLE SUR SAONE
LISSIEU

LISSIEU

Club
ASMC-ARC
LYON 8EME
MACON

STE JULIE
LISSIEU
VILLEFRANCHE

Club

ASMC-ARC

NEUVILLE SUR SAONE
ANSE

SAINTE FOY LES LYON

MONTMERLE SUR
SAONE

NEUVILLE SUR SAONE
ODENAS

LOZANNE

NEUVILLE SUR SAONE
ODENAS

ASMC-ARC

CHATILLON SUR
CHALARONNE

Club
CALUIRE
VILLEFRANCHE
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Licence
023513H
983626J
732830E
992488S

Licence
905122D
839191P
807204W
933099N
017329L
884831Y

Licence
867516C
019233F
976650B
942164S
016367R

9833187
004358M
659112B
939772S
0326827
868586R
021856G

Licence
724498Y
360424R

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

D1
209
202
184
174

D1
258
267
250
216
215
211

D1
255
250
247
244
237

243
233
233
224
196
198
172

D1
261
244

D2
190
185
188
191

D2
267
257
254
225
215
198

D2
262
261
255
251
255

249
234
234
219
187
183
158

D2
266
247

Total | Nb10 & Nb9
399 2 12
387 8 7
372 1 10
365 2 9

Nbre d'archers : 12

Total | Nb10 | Nb9
525 18 25
524 13 21
504 11 22
441 3 11
430 4 10
409 4 13

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
517 12 26
511 10 25
502 13 16
495 9 24
492 7 23
492 7 22
467 10 13
467 8 15
443 10 14
383 1 10
381 5
330 1 5

Nbre d'archers : 12

Total Nb 10 Nb 9
527 16 25
491 7 18
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SALLE 2X18 - Tir & 18m (2X18M]) - VILLEFRANCHE SUR SAONE - du
10/12/2022 au 11/12/2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt [Nom Club

3 [SOULIER Nadine VALLEIRY
4 |BONNAIRE Evelyne LISSIEU

5 |LABORDE Judith CHAMBERY

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club

1 |BLANCHARD Thierry NEUVILLE SUR SAONE
2 |BERQUE Didier LYON 8EME

3 |RENAUD Christian TARARE

4 |RIMET Denis NEUVILLE SUR SAONE
5 |CRETIN Remy NEUVILLE SUR SAONE
6 |MENU Pierre LISSIEU

7 |ROUYET Jean-Pierre VILLEFRANCHE

8 [LUCIANI Patrick VILLEFRANCHE

9 |THEBAUD Patrice ODENAS

10 [MOINE Bernard NEUVILLE SUR SAONE
11 |PLANTIN Serge VILLEFRANCHE

U18 Homme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom Club

1 |BERQUE Andrei LYON 8EME
2 |GARNIER Evan MACON

3 |PONCET Kylian ASMC-ARC

U21 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club

1 |TARDY Lolc MONTMERLE SUR
SAONE

2 |TARDITI Lukas LYON 8EME

3 |BOUSIGNAC Guillaume |ODENAS

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club

Dimanche 11 Décembre 2022

Licence
234761A
706284A
949771K

Licence

005090H
001137L
8025382
963108G
662505P
710370S
811230X
020755K
935158B
940788W
015924

Licence
883786M
859847S
991112W

Licence
957511Y

044783C
943824W

Licence

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U18HCO
U18HCO
U18HCO

Cat
U21HCO

U21HCO
U21HCO

Cat

D1
225
236
215

D1
245
239
233
233
230
212
210
199
197
208
166

D1
274
269
263

D1
277

276
263

D1

D2
243
224
205

D2
251
247
239
221
220
214
211
218
211
158
192

D2
279
273
261

D2
281

282
252

D2

Total | Nb10 & Nb9
468 1 20
460 5 17
420 5 7

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
496 13 18
486 12 16
472 11 9
454 7 9
450 4 16
426 3 14
421 6 13
417 4 8
408 7 10
366 4
358 8

Nbre d'archers : 11

Total | Nb10 | Nb9
553 20 25
542 6 50
524 8 33

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 @ Nb9
558 21 36
558 18 42
515 5 37

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

SALLE 2X18 - Tir & 18m (2X18M]) - VILLEFRANCHE SUR SAONE - du

FFTa 10/12/2022 au 11/12/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MONTOYA Estelle LYON S8EME 929246A S1FCO 282 281 563 23 37

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 |THEVENIN Julien MONTMERLE SUR 394598L S1HCO 286 283 569 32 25
SAONE

MICHON Kevin MACON 904583T S1HCO 281 284 565 25 35

3 |CHARDIGNY Jeremy MONTMERLE SUR 432733M S1HCO 282 281 563 24 35
SAONE

4 | STEINMETZ Guillaume |[ODENAS 393560H S1HCO 278 283 561 25 31

MAGUY Jules NEUVILLE SUR SAONE 605314A S1HCO 275 276 551 14 43

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |CARRIER Isabelle NEUVILLE SUR SAONE 318923F S2FCO 279 275 554 16 42
2 |GARNIER Adeline MACON 275180J S2FCO 273 277 550 19 33
3 [JACQUESSON Celine LA CHAPELLE THECLE 038338X S2FCO 244 259 503 7 28
4 |PONCET Sabrina ASMC-ARC 036879L S2FCO 228 230 458 11 23

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |DUVOULDY CORCUFF |MONTMERLE SUR 392138M | S2HCO 286 286 572 34 24
Christophe SAONE
2 |GARNIER Olivier MACON 296079A | S2HCO 281 286 567 27 33
3 |BUIRON Romain MACON 802860Z | S2HCO 282 285 567 27 33
4 | OYEZ Philippe NEUVILLE SUR SAONE | 875079Y | S2HCO 284 276 560 29 30
5 |DEPIERRE David LYON 8EME 663265R | S2HCO 274 278 552 17 38
6 |BOUSIGNAC Jean- ODENAS 240034G | S2HCO 274 278 552 17 38
Christophe
7 |PONCET Boris TARARE 030488P | S2HCO 272 279 551 17 39
BRUAS Vincent LYON 8EME 989605H | S2HCO 273 274 547 16 35
DAIRON Nicolas CHAPONOST 058968W | S2HCO 271 276 547 15 37
10 |VILLEMAGNE Alexandre |STE JULIE 747356U | S2HCO 275 272 547 13 42
11 |BEAUDROIT Laurent LYON 8EME 885915B | S2HCO 271 267 538 30 23

Nbre d'archers : 11
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3y Classement Officiel

SALLE 2X18 - Tir & 18m (2X18M]) - VILLEFRANCHE SUR SAONE - du

FFTa 10/12/2022 au 11/12/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |ROMANO Antonio LOZANNE 732840R | S3HCO 275 278 553 17 47
2 |MINOT Patrick ANSE 756906Z | S3HCO 270 278 548 18 40
3 |PAGET Christian ASMC-ARC 877241Y | S3HCO 275 262 537 14 39
4 | PRABEL Thierry MACON 800040J | S3HCO 256 262 518 10 37
5 |LEFRANCOIS Jean Luc |NEUVILLE SUR SAONE | 901096C | S3HCO 264 238 502 12 35
6 |PASCOLINI Stefane LA CHAPELLE THECLE 038340Z | S3HCO 254 247 501 6 37

Nbre d'archers : 6
Adulte Femme Arc Nu 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |THORIS Estelle LYON S8EME 002291R S1FBB 191 196 387 3 4

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |JOUMNI Bourhane BEYNOST 977509K S2HBB 238 244 482 8 20
2 | THEVENET Anthony LYON 8EME 283421S S2HBB 232 223 455 8 17
3 |PETITJEAN Olivier LYON 8EME 335343D S2HBB 199 174 373 4 6
4 |GENETTE Martin NEUVILLE SUR SAONE 005096P S1HBB 78 77 155

Nbre d'archers : 4
Autres tirs
U18 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 3 |BEROUD Mathias VILLEFRANCHE 016813A | U18HCL 212 202 414 7 4
Tir 2 |BEROUD Mathias VILLEFRANCHE 016813A | U18HCL 208 202 410 6 8

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DELSART Aurelien BRIENON/ARMANCON 828301C S1HCL 269 265 534 19 24

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2023
Tir [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |CONSTANTIN Laurene |ASMC-ARC 905122D S2FCL 257 262 519 22 17

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
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SALLE 2X18 - Tir & 18m (2X18M]) - VILLEFRANCHE SUR SAONE - du
10/12/2022 au 11/12/2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club
Tir 2 |DOYEN Nadine VILLEFRANCHE
Tir 2 |LABORDE Judith CHAMBERY

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023
Tir 'Nom Club
Tir 2 | JACQUESSON Celine LA CHAPELLE THECLE

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023
Tir 'Nom Club
Tir 2 |BEAUDROIT Laurent LYON S8EME

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Tir |Nom Club

Tir 3 | MINOT Patrick ANSE

Tir 2 | MINOT Patrick ANSE

Tir 2 |PASCOLINI Stefane LA CHAPELLE THECLE

Adulte Homme Arc Nu 2023

Tir 'Nom Club
Tir 2 | JOUMNI Bourhane BEYNOST
Tir 2 |PETITJEAN Olivier LYON 8EME

Nombre total d'archers : 94

Club Organisateur :
0169208 CIE DES ARCHERS CALADQOIS

Liste des arbitres :

Licence
360424R
949771K

Licence
038338X

Licence
885915B

Licence
7569062
7569062
0383402

Licence
977509K
335343D

Arbitre responsabile :

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
S2HBB
S2HBB

D1
258
204

D1
263

D1
289

D1
287
278
256

D1
224
177

D2
271
227

D2
255

D2
284

D2
275
281
236

D2
266
207

Total Nb 10 Nb 9
529 16 21
431 8 9

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
518 6 38

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
573 33 27

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

562 23 36
559 20 39
492 8 29

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
490 13 20
384 3 4

Nbre d'archers : 2

629067U REYNAUD SEBASTIEN

0583968W DAIRON NICOLAS / 083477F ZULIANI PATRICK / 817620N MOLLET FREDERIC

Dimanche 11 Décembre 2022

Page 6/6



